АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2021 № 358
            с. Ершичи

      Ершичского района

      Смоленской области

О включении в состав

муниципальной казны

муниципального образования

Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

недвижимого имущества

          В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

решением Ершичского районного Совета депутатов от 30.03.2016 № 17

«Об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения

Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области Администрацией муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области», Положением о муниципальной казне муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, утверждённым решением Совета депутатов Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 12.01.2015 г. № 05,

руководствуясь Уставом муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация

муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1.  Включить в состав муниципальной казны муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

муниципальное недвижимое имущество (далее – имущество):

        -  квартира общей площадью 43,2 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:26,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 4, кв. 1, кадастровой стоимостью

539 393,90 руб.  (Пятьсот тридцать девять тысяч триста девяносто три рубля 90

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 03.02.2021 № 67:09:0120206:26-67/059/2021-1;

        -  квартира общей площадью 43,8 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:71,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 6, кв. 5, кадастровой стоимостью

546 885,49 руб.  (Пятьсот сорок шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять рублей 49

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 04.02.2021 № 67:09:0120206:71-67/059/2021-1;

      -  квартира общей площадью 43,7 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:32,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 4, кв. 15, кадастровой стоимостью

545 636,89 руб.  (Пятьсот сорок пять тысяч шестьсот тридцать шесть рублей 89

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 04.02.2021 № 67:09:0120206:32-67/059/2021-1;

     -  квартира общей площадью 41,8 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:73,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 6, кв. 7, кадастровой стоимостью

521 913,55 руб.  (Пятьсот двадцать одна тысяча девятьсот тринадцать рублей 55

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 04.02.2021 № 67:09:0120206:73-67/059/2021-1;

      -  квартира общей площадью 48,3 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:33,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 4, кв. 16, кадастровой стоимостью

603 072,35 руб.  (Шестьсот три тысячи семьдесят два рубля 35 копеек), собственность

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, государственная регистрация права собственности от 04.02.2021

№ 67:09:0120206:33-67/059/2021-1;

       -   квартира общей площадью 43,2 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:38,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 4, кв. 4, кадастровой стоимостью

539 393,90 руб.  (Пятьсот тридцать девять тысяч триста девяносто три рубля 90

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 04.02.2021 № 67:09:0120206:38-67/059/2021-1;

       -  квартира общей площадью 44 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:83,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Молодежная, д. 7, кв. 7, кадастровой стоимостью

562 960,20 руб.  (Пятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят рублей 20

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 04.02.2021 № 67:09:0120206:83-67/059/2021-1;

          - квартира общей площадью 40,3 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120223:12, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи,  ул. Советская, д. 16, кв. 5,

кадастровой стоимостью 518 521,96 руб. (Пятьсот восемнадцать тысяч пятьсот

двадцать один рубль 96 копеек), собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

государственная регистрация права собственности от 05.02.2021 № 67:09:0120223:12-

67/059/2021-1;

         -  квартира общей площадью 43,4 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120206:80, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 7, кв. 4,

кадастровой стоимостью 555 283,47 руб. (Пятьсот пятьдесят пять тысяч двести

восемьдесят три рубля 47 копеек), собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

государственная регистрация права собственности от 05.02.2021 № 67:09:0120206:80-

67/059/2021-1;

        - квартира общей площадью 34,9 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120206:239, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2,

кадастровой стоимостью 788 463,58 руб. (Семьсот восемьдесят восемь тысяч

четыреста шестьдесят три рубля 58 копеек), собственность муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, государственная регистрация права собственности от 22.04.2021

№ 67:09:0120206:239-67/059/2021-1;

        - квартира общей площадью 17,4 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120206:240, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 6,

кадастровой стоимостью 393 102,18 руб. (Триста девяносто три тысячи сто два рубля

18 копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 23.04.2021  № 67:09:0120206:240-67/059/2021-1;

        - квартира общей площадью 35,4 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120206:242, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 10,

кадастровой стоимостью 799 759,62 руб. (Семьсот девяносто девять тысяч семьсот

пятьдесят девять рублей 62 копейки), собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

государственная регистрация права собственности от 26.04.2021

№ 67:09:0120206:242-67/059/2021-1;

       -  квартира общей площадью 36,7 кв.м. с кадастровым номером

67:09:0120206:241, расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу:

Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 3,

кадастровой стоимостью 829 129,42 руб. (Восемьсот двадцать девять тысяч сто

двадцать девять рублей 42 копейки), собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

государственная регистрация права собственности от 26.04.2021

№ 67:09:0120206:241-67/059/2021-1;

     -  квартира общей площадью 35,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:243,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 9, кадастровой стоимостью

811 055,66 руб. (Восемьсот одиннадцать тысяч пятьдесят пять рублей 66 копеек),

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права

собственности от 27.04.2021  № 67:09:0120206:243-67/059/2021-1;

    -  квартира общей площадью 35,4 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:246,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 4, кадастровой стоимостью

799 759,62 руб. (Семьсот девяносто девять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 62

копейки), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 06.05.2021  № 67:09:0120206:246-67/059/2021-1;

     - квартира общей площадью 34 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:245,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 7, кадастровой стоимостью

768 130,71 руб. (Семьсот шестьдесят восемь тысяч сто тридцать рублей 71 копейка),

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права

собственности от 30.04.2021  № 67:09:0120206:245-67/059/2021-1;

    -  квартира общей площадью 34,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:244,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 8, кадастровой стоимостью

788 463,58 руб. (Семьсот восемьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят  три рубля

58 копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 28.04.2021  № 67:09:0120206:244-67/059/2021-1;

    -  квартира общей площадью 34,3 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:247,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 5, кадастровой стоимостью

774 908,33 руб. (Семьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот восемь рублей 33

копейки), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 11.05.2021  № 67:09:0120206:247-67/059/2021-1;

   -  квартира общей площадью 7,4 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:248,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1, кадастровой стоимостью

167 181,39 руб. (Сто шестьдесят семь тысяч сто восемьдесят один рубль 39 копеек),

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права

собственности от 09.06.2021  № 67:09:0120206:248-67/059/2021-1;

    - квартира общей площадью 15 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:249,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 11, кадастровой стоимостью

338 881,19 руб. (Триста тридцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят один рубль 19

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 07.07.2021  № 67:09:0120206:249-67/059/2021-1;

   -  квартира общей площадью 34,4 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:250,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 12, кадастровой стоимостью

777 167,54 руб. (Семьсот семьдесят семь тысяч сто шестьдесят семь рублей 54

копейки), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 21.07.2021  № 67:09:0120206:250-67/059/2021-1;

    -   квартира общей площадью 32,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:251,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 15, кадастровой стоимостью

743 279,42 руб. (Семьсот сорок три тысячи двести семьдесят девять рублей 42

копейки), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 17.08.2021  № 67:09:0120206:251-67/059/2021-1;

     -  квартира общей площадью 35,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120317:268,

расположенная на первом этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Сосновая, д. 5, кв. 7, кадастровой стоимостью

700 048,56 руб. (Семьсот тысяч сорок восемь рублей 56 копеек), собственность

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, государственная регистрация права собственности от 27.08.2021

№ 67:09:0120317:268-67/059/2021-1;

     - квартира общей площадью 37,1 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:252,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 16, кадастровой стоимостью

838 166,15 руб. (Восемьсот тридцать восемь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 15

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 30.08.2021  № 67:09:0120206:252-67/059/2021-1;

    - квартира общей площадью 34,1 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:253,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 24, кадастровой стоимостью

770 389,91 руб. (Семьсот семьдесят тысяч триста восемьдесят девять рублей 91

копейка), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 08.09.2021  № 67:09:0120206:253-67/056/2021-1;

    - квартира общей площадью 34,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:255,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 19, кадастровой стоимостью

788 463,58 руб. (Семьсот восемьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят  три рубля

58 копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 14.09.2021  № 67:09:0120206:255-67/056/2021-1;

    -  квартира общей площадью 33,6 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:256,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 27, кадастровой стоимостью

759 093,87 руб. (Семьсот пятьдесят девять тысяч девяносто три рубля 87 копеек),

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права

собственности от 15.09.2021  № 67:09:0120206:256-67/064/2021-1;

     - квартира общей площадью 33,9 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:257,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 26, кадастровой стоимостью

765 871,50 руб. (Семьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят один рубль 50

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 15.09.2021  № 67:09:0120206:257-67/064/2021-1;

     -  квартира общей площадью 34,5 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:258,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 21, кадастровой стоимостью

779 426,75 руб. (Семьсот семьдесят девять тысяч четыреста двадцать шесть рублей 75

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 21.09.2021  № 67:09:0120206:258-67/056/2021-1;

     - квартира общей площадью 71 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120206:259,

расположенная на втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область,

Ершичский р-н, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 2, кв. 23, кадастровой стоимостью

1 604 037,65 руб. (Один миллион шестьсот четыре тысячи тридцать семь рублей 65

копеек), собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация

права собственности от 21.09.2021  № 67:09:0120206:259-67/056/2021-1.

        2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

(Е.А. Архипова) принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего

постановления согласно действующему законодательству.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской   области                                               В.Е. Абраменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С.Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2021 г.

Разослать: финансовое управление - 1,

бухгалтерия - 1, отдел экономики,

имущественных и земельных отношений - 1,

управляющий делами – 1, прокуратура - 1

             Визы:   М.М. Бугаев _____________ «____» ______________ 2021 г.

                          Е.В. Телюкова ____________«____» ______________ 2021 г.

                          Е.А. Архипова _____________ «____» _____________ 2021 г.